ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2020 г. № 346

О размерах минимальной и максимальной величин
пособия по безработице на 2020 год

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Установить на 2020 год минимальную величину пособия

по безработице в размере 1500 рублей и максимальную величину пособия
по безработице в размере 12130 рублей.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства
Российской Федерации от 7 ноября 2019 г. № 1426 "О размерах
минимальной и максимальной величин пособия по безработице на 2020
год" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, № 46,
ст. 6492).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

МОСКВА

Председатель Правит
Российской Федер М.Мишустин

4442673